
UCHWAŁA NR X/88/19
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLI/403/17 Rady Miejskiej w Głogowie
z dnia 24 października 2017r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia                                 

usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości                                           
położonych na terenie miasta Głogowa

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.506 ) oraz art.6r ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz.1454 ze zm.) po zaciągnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Głogowie uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/403/17 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 października 2017 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta Głogowa § 2 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 
jeden raz w tygodniu od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych – ogrody działkowe w okresie od 
1marca do 30 listopada.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Drankiewicz

Id: F7547219-B63B-427B-AAB9-B4F0D0F28E8F. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Zmiana uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbioru i
zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie
miasta Głogowa spowodowana jest wydłużeniem okresu wykonywania usług – odbierania odpadów
komunalnych od ogrodów działek o listopad. Zauważono, że wzmożone jesienne prace porządkowe trwają
na ogrodach jeszcze w listopadzie. Wytwarzane są spore ilości odpadów, których działkowicze nie mieli
gdzie umieścić. Niektórzy z nich porzucali je przy koszach ulicznych lub na terenach zielonych miasta, co
negatywnie wpływało na estetykę miasta. W związku z powyższym konieczne stało się wydłużenie okresu
odbierania odpadów z nieruchomości ogrodowych o jeden miesiąc.

Projekt zmian wprowadzanych w tej uchwale został pozytywnie zaopiniowany przez Państwowego
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Głogowie - Postanowienie Nr 35/2019 z 3 czerwca 2019 roku.

Id: F7547219-B63B-427B-AAB9-B4F0D0F28E8F. Podpisany Strona 1




